
Stand: 05.09.2013 / 17:02:41

Ergebnisübersicht: Ansbacher Weekend.2013 [891335001] 30.08.2013 - 01.09.2013

1 Springprf.Kl.S m.Siegerrunde*

Preis der Teilnehmereltern

Ehrenpreis   Firma Gebsattel  Haustechnik

1. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Carinjo R52 *0.00 / 47.39P

2. Maxine Gebsattel (RC Horsepark Fürth e.V.) Atlantic 3820 *0.00 / 56.96P

3. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Jamaika R166 *4.00 / 47.19P

4. Amelie Sand (RV Arberg e.V.) Connecticut 788 *4.00 / 47.77P

5. Anne Kaiser (RFV Maintal/Lichtenfels e.V.) Cassiopaja 659 *8.00 / 47.79P

6. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Lemontree 8189 *8.00 / 50.89P

7. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Checker 973 *12.00 / 48.68P

8. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Chicago 7177 *12.00 / 53.82P

9. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Roxy 109277 8.00 / 67.12P

10. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Chiara di luna 374 8.00 / 70.10P

11. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Ramino 73370 9.75 / 82.40

12. Christin Nehmeyer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Carolito53 12.00 / 69.49

13. Johannes Eck (RJC Main-Steigerwald e.V.) Cleo B81 12.00 / 72.18

2 Springprüfung Kl.M** - Qualifikation für Prfg. Nr. 1

Preis der Teilnehmereltern

Ehrenpreis  Firma Gebsattel  Haustechnik

1. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Checker 973 0.00 / 69.51P

2. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Jamaika R166 0.00 / 70.59P

3. Julian Schug (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Capt'n Rex49 0.00 / 70.79P

3. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Carinjo R52 0.00 / 70.79P

5. Amelie Sand (RV Arberg e.V.) Connecticut 788 0.00 / 72.88P

6. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Roxy 109277 4.00 / 75.82P

7. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Chiara di luna 374 4.00 / 76.20P

8. Johannes Eck (RJC Main-Steigerwald e.V.) Cleo B81 5.50 / 83.12

9. Felicitas Trost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Landina 34182 8.00 / 75.96

10. Anne Kaiser (RFV Maintal/Lichtenfels e.V.) Cassiopaja 659 8.00 / 76.11

11. Christin Nehmeyer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Carolito53 8.50 / 79.94

12. Maxine Gebsattel (RC Horsepark Fürth e.V.) Atlantic 3820 9.00 / 81.91

13. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Chacco's Power68 9.25 / 82.23

14. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Ramino 73370 9.25 / 82.31

15. Julia Metz (RC Horsepark Fürth e.V.) Limbus 10375 12.00 / 77.85

16. Marco Gillich (RG Himmelgarten e. V.) Tabaluga G306 12.75 / 80.41

17. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 13.00 / 97.14

18. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Lemontree 8189 13.00 / 97.81

19. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Chicago 7177 13.75 / 84.81

3 Springprüfung Kl.M*

Preis der Sand Türen GmbH

Mannschaftsehrenpreise Familie Zwick

1. Julian Schug (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Capt'n Rex49 0.00 / 51.99P

2. Maxine Gebsattel (RC Horsepark Fürth e.V.) Atlantic 3820 0.00 / 57.19P

3. Anna Felsch (RSG Simmershofen) Platini 38249 0.00 / 58.36P

4. Ramona Vollet (RFV Neuendettelsau e.V.) Lemonie V188 0.00 / 59.28P

5. Johannes Eck (RJC Main-Steigerwald e.V.) Cleo B81 0.00 / 59.73P

6. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Cecilia 1765 0.00 / 61.80P

7. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Colisto369 4.00 / 58.43P

8. Linda Hampel (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) African Music3 4.00 / 59.93

9. Magdalena Braciszewicz (LRFV Hof u.U. e.V.) Scalari289 4.00 / 61.11

10. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Camilla 9144 4.00 / 62.09

11. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Camaro 9440 4.00 / 62.96

12. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Comtess 143371 8.00 / 51.74

13. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 8.00 / 56.80

14. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Galorino149 8.00 / 60.29

15. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Cola Rum S85 8.00 / 60.95

16. Victoria Gruber (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Carla Primera372 8.00 / 61.28

17. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Baghira 8026 8.00 / 63.27

18. Kristin Lautz (RC Nürnberg Neunhof e.V.) Leon 465191 10.75 / 77.36

19. Antonia Böhm (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Curley-Sue 693 20.00 / 61.34

4 Stilspringprüfung Kl.M* - Quali. Eggersmann JC - gleichzeiti

Wertungsprüfung Eggersmann Junior Cup  - Munich Indoors

Geld- und Ehrenpreis der Firma Eggersmann

1. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) La Vita 20179 8.30P

2. Anne Kaiser (RFV Maintal/Lichtenfels e.V.) Cassiopaja 659 8.00P
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3. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Chiara di luna 374 7.90P

4. Johannes Eck (RJC Main-Steigerwald e.V.) Cleo B81 7.70P

5. Julian Schug (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Capt'n Rex49 7.40P

5. Janine Stehling (RFV Obernburg e.V.) Glenna Grazia153 7.40P

5. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 7.40P

8. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Camaro 9440 7.30P

8. Janine Stehling (RFV Obernburg e.V.) St. Emilion 4301 7.30P

10. Magdalena Braciszewicz (LRFV Hof u.U. e.V.) Scalari289 7.00

11. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Comtess 143371 6.90

12. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Lady's Beat181 6.80

12. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Lemontree 8189 6.80

14. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Roxy 109277 6.50

14. Linda Kachelmann (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Shakira 241295 6.50

16. Felicitas Trost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Landina 34182 6.40

17. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Cola Rum S85 6.20

18. Christin Nehmeyer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Carolito53 6.00

19. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11337 5.90

20. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Colisto369 5.80

21. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Ramino 73370 5.60

22. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Galorino149 4.90

23. Linda Hampel (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) African Music3 4.20

24. Bianca Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Piet 43246 1.10

5 Springprüfung Kl. L mit Stilwertung

Preis der Firma Fidelis-Logistics

1. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Lady's Beat181 (8.70) 0.00 / 73.82P

2. Linda Kachelmann (RFV Grafenrheinfeld e.V.) ET 2131 (8.40) 0.00 / 74.25P

3. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) El Marguerite129 (8.00) 0.00 / 64.31P

4. Felicitas Trost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Landina 34182 (7.80) 0.00 / 73.43P

4. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11337 (7.80) 0.00 / 74.03P

6. Janine Stehling (RFV Obernburg e.V.) Glenna Grazia153 (7.70) 0.00 / 67.23P

6. Christina Winkler (RFV Brünst e.V.) Victory 18378 (7.70) 0.00 / 72.39P

8. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Cecilia 1765 (7.60) 0.00 / 70.28P

9. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 (7.30) 0.00 / 72.90P

10. Niklas Philipp (RFV Mainaschaff u.U. e.V.) Lolita 216203 (7.00) 0.00 / 71.59P

11. Pascal Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Acordinio1 (7.30) 0.25 / 76.00P

12. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Cocain Thirteen83 (6.80) 0.50 / 76.27P

13. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Nebulo 2226 (8.00) 1.00 / 78.32

14. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Camaro 9440 (7.90) 1.00 / 78.64

15. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Galorino149 (6.80) 1.00 / 78.12

16. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Baghira 8026 (7.60) 1.75 / 81.23

17. Philipp Teves (RFV Obernburg e.V.) Camilla 9144 (7.80) 4.00 / 69.38

18. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Camina Springtime45 (7.60) 4.00 / 69.03

19. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) Olimpija374 (7.50) 4.00 / 65.70

20. Magdalena Braciszewicz (LRFV Hof u.U. e.V.) Scalari289 (8.00) 5.50 / 80.16

21. Janina Gewinnus (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Chica-Bonita76 (7.60) 5.50 / 80.04

22. Bianca Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Piet 43246 (7.50) 5.75 / 81.33

23. Christin Nehmeyer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Francesco 65141 (7.30) 8.00 / 74.50

24. Lisa Hofmann (RFV Herrieden 1980 e.V.) Kenzo 39171 (6.90) 8.00 / 67.90

25. Antonia Böhm (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Curley-Sue 693 (6.50) 8.00 / 70.87

26. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Chantra71 (7.00) 8.25 / 75.58

27. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Fishermen's Girl139 (7.00) 8.75 / 77.36

28. Niklas Philipp (RFV Mainaschaff u.U. e.V.) Legolas 154187 (6.80) 10.25 / 83.27

29. Linda Hampel (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) African Music3 (6.80) 12.00 / 90.89

30. Helena Graf (RFV Neustadt Aisch e.V.) Cathrina 261 (6.50) 12.00 / 70.58

31. Julia Rothenbach (RC Burg Feuerstein e.V.) Carvelle54 (6.80) 12.25 / 91.11

32. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Golden Future 15155 (7.80) 15.00 / 102.62

33. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Douglas Junior364 (7.40) 20.25 / 107.20

6 Springprüfung Kl.L - gleichzeitig Mannschaftswertung der Reg

Preis der Faszination Pferd 2013 AFAG  Messen und Ausstellungen GmbH

Mannschaftsehrenpreise  Dr. Meindl und Partner

1. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) El Marguerite129 0.00 / 47.75P

2. Victoria Gruber (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Carla Primera372 0.00 / 50.36P

3. Franziska Stein (RC Tattersall Nürnberg e.V.) La Vita 20179 0.00 / 50.62P

4. Janina Gewinnus (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Chica-Bonita76 0.00 / 52.37P

5. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Chacco's Power68 0.00 / 53.65P

6. Helena Graf (RFV Neustadt Aisch e.V.) Cathrina 261 0.00 / 53.88P

7. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11337 0.00 / 54.32P

8. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Cocain Thirteen83 0.00 / 54.91P

9. Marco Gillich (RG Himmelgarten e. V.) Zidane 17334 0.00 / 56.63P
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10. Pascal Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Acordinio1 0.00 / 58.20P

11. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Camaro 9440 0.00 / 58.94P

12. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Nebulo 2226 0.00 / 59.39P

13. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Galorino149 0.00 / 59.46

14. Stefanie Reichert (RC Rhön Bad Neustadt/Saale e.V) Baghira 8026 0.25 / 60.35

15. Selina Höger (RC Burgoberbach e.V.) Colisto369 0.25 / 60.80

16. Marco Gillich (RG Himmelgarten e. V.) Cambiasso 342 0.50 / 61.29

17. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Golden Future 15155 0.50 / 62.00

18. Amelie Sand (RV Arberg e.V.) Rubinja 9278 4.00 / 45.95

19. Nico Fackler (RV Arberg e.V.) Chanel 40270 4.00 / 51.46

19. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 4.00 / 51.46

21. Linda Kachelmann (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Shakira 241295 4.00 / 52.93

22. Niklas Philipp (RFV Mainaschaff u.U. e.V.) Lolita 216203 4.00 / 53.22

23. Linda Hampel (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) African Music3 4.00 / 54.07

24. Janine Stehling (RFV Obernburg e.V.) Glenna Grazia153 4.00 / 54.60

25. Julia Rothenbach (RC Burg Feuerstein e.V.) Carvelle54 4.25 / 60.19

26. Linda Kachelmann (RFV Grafenrheinfeld e.V.) ET 2131 6.50 / 69.71

27. Bianca Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Piet 43246 7.75 / 74.93

28. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Camina Springtime45 8.00 / 47.86

29. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Ricarda III268 8.00 / 49.52

30. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) Olimpija374 12.00 / 49.30

31. Niklas Philipp (RFV Mainaschaff u.U. e.V.) Legolas 154187 12.00 / 54.26

32. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Chantra71 16.00 / 55.80

7 Glücksspringprfg.Kl.L

Preis der Praxis für Logopädie, Vera Schug Grafenrheinfeld

Ehrenpreis  Firma Gebsattel  Haustechnik

1. Kristin Lautz (RC Nürnberg Neunhof e.V.) Leon 465191 26.00 / 76.49P

2. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Camina Springtime45 24.00 / 70.49P

3. Linda Kachelmann (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Shakira 241295 24.00 / 71.10P

4. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) Olimpija374 24.00 / 71.76P

5. Linda Hampel (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) African Music3 24.00 / 74.30P

6. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Cocain Thirteen83 24.00 / 76.91P

7. Pascal Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Acordinio1 23.00 / 74.70P

8. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Zach de Normandie333 23.00 / 75.30P

9. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Lady 2000180 23.00 / 77.05

10. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 22.00 / 70.34

11. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11337 22.00 / 70.90

12. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Aristocat W 217 22.00 / 72.08

13. Janine Stehling (RFV Obernburg e.V.) St. Emilion 4301 22.00 / 74.44

14. Ramona Vollet (RFV Neuendettelsau e.V.) Lemonie V188 22.00 / 76.04

15. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Ballerina 29227 21.00 / 73.74

16. Janina Gewinnus (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Chica-Bonita76 21.00 / 74.93

17. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Chantra71 20.00 / 70.86

18. Katrin Neidhart (LRFV Hof u.U. e.V.) Galorino149 20.00 / 71.14

19. Helena Graf (RFV Neustadt Aisch e.V.) Cathrina 261 20.00 / 74.86

20. Julia Rothenbach (RC Burg Feuerstein e.V.) Carvelle54 19.00 / 74.53

21. Anna Felsch (RSG Simmershofen) Platini 38249 19.00 / 999.00

22. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Aliza - U363 9.00 / 78.27

8 Ponyspringprüfung Kl.L

Preis der Reifen Krautwurst  GmbH

Ehrenpreis  Gebsattel  Haustechnik

1. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Jeruscha168 0.00 / 54.27P

2. Cheyenne Thun (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Cheyenne 639346 0.00 / 55.00P

3. Carolin Kubus (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Melodie 329358 0.00 / 55.58P

4. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Albany Chocolate5 4.00 / 51.50P

5. Lena Engl (RC in der Point Poxdorf e.V.) Pirat 317248 4.75 / 68.89

6. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Douglas Junior364 6.50 / 75.06

7. Janina Wesner (RFV Obernburg e.V.) Big Al32 14.25 / 74.73

8. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Deja-vue S105 16.25 / 82.17

9 Stilspringprfg.Kl.L m.St. - Finale Nürnberger Burg-Pokal - T

Geld- und Ehrenpreis der Nürnberger Versicherungsgruppe

1. Bianca Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Piet 43246 *(8.00) 0.00 / 48.62P

2. Felicitas Trost (RFSG Nikolaushof Euerhausen e.V.) Landina 34182 *(7.50) 4.00 / 42.85P

3. Magdalena Braciszewicz (LRFV Hof u.U. e.V.) Scalari289 *(7.60) 4.00 / 48.68P

4. Sandra Jarczak (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Camaro 9440 *(7.80) 21.00 / 67.87P

5. Julian Schug (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Capt'n Rex49 (7.40) 0.00 / 0.00P

5. Julia Rothenbach (RC Burg Feuerstein e.V.) Carvelle54 (7.40) 0.00 / 0.00P
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7. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) El Marguerite129 (7.30) 0.00 / 0.00P

8. Lisa Hofmann (RFV Herrieden 1980 e.V.) Kenzo 39171 (7.10) 0.00 / 0.00P

9. Leon Engelhardt (RC Gössenheim e.V.) Laos 10183 (6.80) 0.00 / 0.00P

10. Julia Kraft (RPffrd. Heßlar e.V.) Camina Springtime45 (6.50) 0.00 / 0.00P

11. Sarah Charles (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Limited Edition 34200 (6.30) 0.00 / 0.00P

12. Antonia Böhm (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Curley-Sue 693 (5.90) 0.00 / 0.00P

13. Nikolas Eichelsbacher (Stall Eiben Münchberg e.V.) Condor 32887 (1.40) 0.00 / 0.00

10/1 Springprüfung Kl.A* - Abschlussprüfung  R-IQ Cup + A0

Geld- und Ehrenpreis der Firma Riedel Informations-Integration GmbH

Preis von Thomas und Dagmar Berner

1. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Jeruscha168 0.00 / 45.21P

2. Anna Wolf (LRFV Hof u.U. e.V.) Wolfsteins Balentine329 0.00 / 46.74P

3. Lena Herrmann (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Da Coma96 0.00 / 48.20P

4. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Albany Chocolate5 0.00 / 49.60P

5. Nikolas Eichelsbacher (Stall Eiben Münchberg e.V.) Condor 32887 0.00 / 51.03P

6. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Waikiki 179320 0.00 / 52.61P

7. Lisa Hofmann (RFV Herrieden 1980 e.V.) Lucil de Lueck207 0.00 / 53.27P

8. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Sandokan's Beauty285 0.00 / 55.87P

9. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Aliza - U363 1.25 / 60.54P

10. Verena Janko (RFV Höchstadt/Aisch e.V.) Kir Royal 89172 1.25 / 60.69

11. Andrea Rothenberger (RF St.G. Dinkelsbühl e.V.) Kleiner König173 4.00 / 45.60

12. Ramona Vollet (RFV Neuendettelsau e.V.) Ratjana V265 4.00 / 48.29

13. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Ballerina 29227 4.00 / 48.79

14. Sandra Leibold (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Gazon152 4.00 / 50.36

15. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Quick Dance257 4.00 / 52.03

16. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Fishermen's Girl139 4.00 / 52.30

17. Christin Schwab (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Randolf 12264 4.00 / 52.74

18. Franziska Egerer (RFV Zwei Linden e.V. Schwabach) Rabia Rabenstein260 4.00 / 55.20

19. Pascal Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Acordinio1 4.00 / 55.33

20. Sandra Meyer (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Vanille 10317 4.75 / 58.50

21. Katja Rebenstein (RFV Herrieden 1980 e.V.) Fabienne 468133 4.75 / 58.99

22. Pia Deutschle (RC Stephansmuehle e.V.) Littbarski201 5.00 / 59.33

23. Vivienne Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Casanova 45556 5.25 / 60.12

24. Lara Zitzelsberger (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Weihaiwej 3322 5.50 / 61.52

25. Helen Schnock (RC Forchheim e.V.) Amadeus - H11 6.25 / 64.29

26. Vivienne Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Nawaro 2225 6.25 / 64.30

27. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Stella Lüh302 7.75 / 70.74

28. Jasmin Findeis (LRFV Hof u.U. e.V.) Chantra71 8.00 / 44.53

29. Christian Alu (RFV Obernburg e.V.) Ricarda III268 8.00 / 52.76

30. Louisa Neglein (RC Burg Feuerstein e.V.) Richelieu 40269 8.00 / 53.31

31. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 8.00 / 54.01

32. Lydia Göbel (RFV Sulzthal u.U.e.V.) Grace 385157 8.75 / 58.43

33. Daniel Diener (TG LLZ Ansbach e.V.) Santana 904350 8.75 / 58.67

34. Sarah Neglein (RC Burg Feuerstein e.V.) Joker 367170 11.75 / 70.06

35. Sabrina Schulz (RV Schweinfurt e.V.) Winghelys326 14.50 / 65.88

36. Larissa Zimmer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Bacardi 19925 16.75 / 74.06

37. Florian Schmidt (RFV Herrieden 1980 e.V.) Raffaela 86261 19.75 / 86.17

10/2 Springprüfung Kl.A* - Abschlussprüfung  R-IQ Cup + A0

Geld- und Ehrenpreis der Firma Riedel Informations-Integration GmbH

Preis von Thomas und Dagmar Berner

1. Janina Wesner (RFV Obernburg e.V.) Big Al32 0.00 / 46.14P

2. Janina Gewinnus (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Chica-Bonita76 0.00 / 47.50P

3. Hannah Welscher (RV Weissenburg e.V.) Lenny 66190 0.00 / 49.59P

4. Teresa Leuschner (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Amy 18914 0.00 / 50.59P

5. Kerstin Hanft (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Melissa P213 0.00 / 51.39P

6. Valentina Poschner (RFV Bad Windsheim e.V.) Jimmy 310169 0.00 / 52.89P

7. Larissa Frank (RC Hippo Plus Bamberg-Gaustadt e.V.) Fallada 64135 0.00 / 54.43P

8. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Cocain Thirteen83 0.50 / 57.68P

11 Stilspringprüfung Kl.A**

Preis der Hausverwaltung  Elmar Teves

1. Janina Wesner (RFV Obernburg e.V.) Big Al32 8.50P

2. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Lady 2000180 8.00P

2. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Aliza - U363 8.00P

4. Sarah Charles (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Limited Edition 34200 7.90P

5. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Deja-vue S105 7.80P

5. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) El Marguerite129 7.80P

7. Jonas Heist (RFV Obernburg e.V.) Cocain Thirteen83 7.70P
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7. Vivienne Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Nawaro 2225 7.70P

9. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Fishermen's Girl139 7.50P

9. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) La Shalla178 7.50P

9. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 7.50P

12. Janina Gewinnus (RFV Großwelzheim u.U. e.V.) Chica-Bonita76 7.40P

12. Lena Engl (RC in der Point Poxdorf e.V.) Pirat 317248 7.40P

14. Katharina Probst (1. RFV Meeder 1948 e.V.) RPZ Akado351 7.30

15. Pascal Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Acordinio1 7.20

15. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) Antonelli 315 7.20

15. Jennifer Metzger (RC Bibertgrund e.V.) Crisca 291 7.20

15. Lisa Hofmann (RFV Herrieden 1980 e.V.) Lucil de Lueck207 7.20

19. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Sandokan's Beauty285 7.10

20. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Quick Dance257 7.00

20. Daniel Diener (TG LLZ Ansbach e.V.) Santana 904350 7.00

22. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Aristocat W 217 6.60

23. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Ballerina 29227 6.50

23. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Jeruscha168 6.50

25. Helena Graf (RFV Neustadt Aisch e.V.) Cathrina 261 6.40

25. Michelle Clark (TG LLZ Ansbach e.V.) Allegro 361355 6.40

27. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Albany Chocolate5 6.20

27. Vivienne Müller (RFV Neustadt Aisch e.V.) Casanova 45556 6.20

29. Christin Schwab (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Randolf 12264 6.10

30. Anna Wolf (LRFV Hof u.U. e.V.) Wolfsteins Balentine329 5.90

31. Hannah Binder (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Arabella 64116 5.80

32. Jasmin Findeis (LRFV Hof u.U. e.V.) Chantra71 5.50

32. Sandra Meyer (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Vanille 10317 5.50

32. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Waikiki 179320 5.50

35. Lydia Göbel (RFV Sulzthal u.U.e.V.) La Luna 164177 4.00

36. Franziska Götzendörfer (TG LLZ Ansbach e.V.) Tougly356 2.70

37. Christian Alu (RFV Obernburg e.V.) Ricarda III268 1.90

12 Ponystilspringprfg.Kl.A**

Preis der Familie Schreiber

1. Selina Söder (RG Himmelgarten e. V.) Take it now307 8.00P

2. Kerstin Hanft (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Melissa P213 7.70P

3. Cheyenne Thun (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Cheyenne 639346 7.30P

4. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Deja-vue S105 7.10P

5. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Quick Dance257 7.00P

6. Diana Maria Gleißner (RV Bad Kissingen e.V.) Jeruscha168 6.60

7. Sophie Hobelsberger (RFV Heuchling-Lauf e. V.) Douglas Junior364 6.10

8. Lara Zitzelsberger (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Weihaiwej 3322 5.90

9. Anna Wolf (LRFV Hof u.U. e.V.) Wolfsteins Balentine329 5.80

10. Valentina Poschner (RFV Bad Windsheim e.V.) Jimmy 310169 5.40

11. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Sandokan's Beauty285 4.80

12. Lena Engl (RC in der Point Poxdorf e.V.) Pirat 317248 2.30

13 Ponystilspringprüfung Kl.E

Preis der Firma Fidelis-Logistics

1. Ines Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Little Robin Hood202 8.20P

2. Jessica Lehner (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Topas 112312 7.60P

3. Valentina Poschner (RFV Bad Windsheim e.V.) Jimmy 310169 7.50P

4. Lara Zitzelsberger (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Weihaiwej 3322 7.40P

5. Marie Müller (RC Schloß Wernstein e.V.) Tamira 56308 7.30

6. Laura Schütz (RC Burg Feuerstein e.V.) Czardas 2895 7.20

7. Anna Wolf (LRFV Hof u.U. e.V.) Wolfsteins Balentine329 6.80

8. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 3.80

14 Dressurprüfung Kl. S* für Junioren/Junge Reiter

Preis des Fränkischen Förderkreises

1. Katrin Härlein (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Don Vito 8118 881.00P

2. Anna-Lena Sand (RV Gut Rosenberg e.V.) Pour Plaisir 2253 869.00P

3. Maximilian Brummer (RFV Großostheim e.V.) De Facto 8102 842.00P

4. Christina Pelk (RFV Neuendettelsau e.V.) Witana 7327 816.00P

5. Raphaela Müller (RFV Obernburg e.V.) Renaldo 125267 813.00

6. Caprice Schöner (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Attache 13721 800.00

7. Franziska Stieglmaier (RFV Roth-Untersteinbach e.V.) Freistaat B144 795.00

8. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Lavinio 7186 775.00

9. Luise Höngesberg (RV Vordorf-Wunsiedel e.V.) Freggel 4143 769.00

10. Jasmin Asfeld (PF Rothsee u.U.e.V.) Symphonie 71304 756.00
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15 Dressurprüfung Kl.M**

"Pferde vom Pirkachshof" Christine Beyer

1. Anna-Lena Sand (RV Gut Rosenberg e.V.) Pour Plaisir 2253 691.00P

2. Franziska Stieglmaier (RFV Roth-Untersteinbach e.V.) Freistaat B144 679.00P

3. Maximilian Brummer (RFV Großostheim e.V.) De Facto 8102 672.00P

4. Raphaela Müller (RFV Obernburg e.V.) Renaldo 125267 653.00P

5. Jasmin Asfeld (PF Rothsee u.U.e.V.) Symphonie 71304 644.00

6. Luise Höngesberg (RV Vordorf-Wunsiedel e.V.) Freggel 4143 621.00

7. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Lavinio 7186 618.00

8. Anna Schratt (RFV Münchberg e.V.) Wolkenstürmer 5330 589.00

9. Nicole Viehmann (RC Nürnberg e.V.) Duane K123 587.00

16 Dressurprüfung Kl.M* - gleichzeitig Mannschaftswertung Kl. M

Preis der Stadtapotheke Höngesberg

Mannschaftsehrenpreise Familie Zwick

1. Anna-Lena Sand (RV Gut Rosenberg e.V.) Pour Plaisir 2253 681.00P

2. Franziska Stieglmaier (RFV Roth-Untersteinbach e.V.) Freistaat B144 670.00P

3. Jelena Störk (RFV Casteller Land e.V.) Dancing Diva 498 662.00P

4. Maximilian Brummer (RFV Großostheim e.V.) De Facto 8102 648.00P

4. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Oettingers Romantic238 648.00P

6. Franziska Stieglmaier (RFV Roth-Untersteinbach e.V.) It's me 14165 634.00

7. Anna-Maria Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Lavinio 7186 630.00

8. Laura Schläger (RV Gut Rosenberg e.V.) Finale 172137 626.00

9. Jessica Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Romantic Dream 6273 625.00

10. Luise Höngesberg (RV Vordorf-Wunsiedel e.V.) Freggel 4143 612.00

11. Annabell Diesch (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Cocoja84 611.00

12. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 610.00

13. Silke Hanft (PST Main-Franken e.V.) Golden Starlight G156 606.00

14. Vivian Weißmüller (RC Sofienhof e.V.) Queen Annina255 596.00

15. Anna Schratt (RFV Münchberg e.V.) Wolkenstürmer 5330 566.00

17 Dressurprüfung Kl.M** - Finale Youngster-Dressur-Cup Franken

Geld und Ehrenpreis der  R+V  Versicherung

1. Maximilian Brummer (RFV Großostheim e.V.) De Facto 8102 648.00P

2. Caprice Schöner (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Attache 13721 634.00P

3. Jelena Störk (RFV Casteller Land e.V.) Dancing Diva 498 630.00P

4. Franziska Stieglmaier (RFV Roth-Untersteinbach e.V.) It's me 14165 628.00P

5. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Oettingers Romantic238 625.00P

6. Raphaela Müller (RFV Obernburg e.V.) Renaldo 125267 619.00P

7. Johanna Klumpp (RFV Obernburg e.V.) Der kleine Prinz349 615.00P

8. Silke Hanft (PST Main-Franken e.V.) Golden Starlight G156 609.00P

9. Christina Pelk (RFV Neuendettelsau e.V.) Witana 7327 608.00P

10. Victoria Sünkel (RFV Bamberg Stadt u. Land e.V.) Da-Vincenti382 604.00P

11. Annabell Diesch (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Cocoja84 597.00P

12. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 596.00P

13. Jessica Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Romantic Dream 6273 570.00P

14. Julia Bauer (RG Coburg-Rödental e.V.) Azurro 924 528.00P

18 Dressurprfg. Kl.L** - Tr.

Preis von Prof. Dr. Ralf Erdmann

1. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Wimbledon 35361 669.00P

2. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Ballack vM360 640.00P

3. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Symphonie WE305 627.00P

4. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Darjeeling D99 624.00P

5. Pauline Döhla (Stall Eiben Münchberg e.V.) Pokerface 15252 623.00P

6. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Ronja 1703274 622.00P

7. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 604.00

8. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Asta La Vista 318 600.00

8. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) San Salvador F282 600.00

10. Anabel Tauch (RC Heroldsberg e.V.) Nachez220 596.00

11. Leah Schneider (RFV Aichen e.V.) Almonte N8 587.00

12. Ella Unterlandstättner (RV Treuchtlingen e.V.) Maddock 3211 584.00

13. Lisa Jäger (RFV Neuendettelsau e.V.) Holsteins Poet163 574.00

14. Annabell Diesch (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Moonlight Star 3218 573.00

14. Anna-Katharina Lux (PSG Ellingen e.V.) Rue du Paradie280 573.00

16. Anna Schratt (RFV Münchberg e.V.) Wolkenstürmer 5330 568.00

17. Caprice Schöner (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Northland's Poet234 558.00

18. Alessia Strappazzon (Pffrd. Nürnberger Land e.V.) Parole d'honneur241 544.00
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19 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - gleichzeitig Mannschaftswertung d

Preis der Faszination Pferd 2013 AFAG  Messen und Ausstellungen GmbH

Mannschaftsehrenpreise  von  Familie Willi Härlein

1. Lea Brummer (RFV Großostheim e.V.) Frühlingstraum 7145 554.00P

2. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Darjeeling D99 546.00P

3. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Wimbledon 35361 538.00P

4. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Ronja 1703274 532.00P

5. Pauline Döhla (Stall Eiben Münchberg e.V.) Pokerface 15252 529.00P

6. Selina Söder (RG Himmelgarten e. V.) Schapur 2290 523.00P

7. Leah Schneider (RFV Aichen e.V.) Almonte N8 516.00P

7. Lisa Jäger (RFV Neuendettelsau e.V.) Holsteins Poet163 516.00P

9. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Symphonie WE305 515.00P

10. Anna-Katharina Lux (PSG Ellingen e.V.) Calimero KL38 513.00P

11. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 509.00P

11. Vivian Weißmüller (RC Sofienhof e.V.) Queen Annina255 509.00P

13. Nora Rommel (RSG Buchfeld e.V.) Calistro 839 507.00P

14. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Asta La Vista 318 506.00

15. Christina Helbach (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Cimberly 1779 502.00

15. Annabell Diesch (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Cocoja84 502.00

17. Jessica Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Catwalk's Prima Ballerina62 500.00

17. Annika Lehr (RFV Herrieden 1980 e.V.) Kracks Kaiserball175 500.00

19. Christina Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Hokus-Pokus 2162 499.00

20. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Dream of Joy 3122 498.00

21. Ella Unterlandstättner (RV Treuchtlingen e.V.) Maddock 3211 497.00

22. Laura Schläger (RV Gut Rosenberg e.V.) Finale 172137 496.00

23. Kristin Rösch (RV Gut Rosenberg e.V.) Dismero 2110 494.00

24. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Olivia 144239 493.00

24. Alessia Strappazzon (Pffrd. Nürnberger Land e.V.) Parole d'honneur241 493.00

26. Theresa Schraufl (RSG Eichenhof e.V.) Divina 85111 492.00

26. Antonia Ptach (RFV Herrieden 1980 e.V.) Utah 9316 492.00

28. Anabel Tauch (RC Heroldsberg e.V.) Nachez220 488.00

29. Laura Schindler (RFV Höchstadt/Aisch e.V.) Don Dondola116 478.00

30. Anna Schratt (RFV Münchberg e.V.) Wolkenstürmer 5330 474.00

31. Bianca Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Romantic Dream 6273 470.00

32. Andrea Rothenberger (RF St.G. Dinkelsbühl e.V.) Kleiner König173 467.00

33. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Ballack vM360 458.00

34. Alexandra Lorz (VV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Dimension WVG368 456.00

35. Annika Schreiber (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) PSW Deinhard254 439.00

36. Franziska Skripalle (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Wittina 2328 434.00

20 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - Finale Nürnberger Burg-Pokal

Geld- und Ehrenpreis der Nürnberger Versicherungsgruppe

1. Lea Brummer (RFV Großostheim e.V.) Frühlingstraum 7145 697.00P

2. Selina Söder (RG Himmelgarten e. V.) Schapur 2290 684.00P

3. Pauline Döhla (Stall Eiben Münchberg e.V.) Pokerface 15252 682.00P

4. Tanja Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Cleo 3980 673.00P

5. Annabell Diesch (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Cocoja84 667.00P

6. Jessica Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Romantic Dream 6273 648.00P

7. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 645.00P

8. Anna-Katharina Lux (PSG Ellingen e.V.) Rue du Paradie280 641.00P

9. Leah Schneider (RFV Aichen e.V.) Almonte N8 638.00P

10. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Die kleine Ballerina107 637.00P

11. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Asta La Vista 318 636.00P

12. Ella Unterlandstättner (RV Treuchtlingen e.V.) Maddock 3211 632.00P

13. Anabel Tauch (RC Heroldsberg e.V.) Nachez220 631.00P

14. Franziska Gabor (RFV Neustadt Aisch e.V.) Burlington 935 618.00P

14. Annika Lehr (RFV Herrieden 1980 e.V.) Kracks Kaiserball175 618.00P

16. Lisa Jäger (RFV Neuendettelsau e.V.) Holsteins Poet163 608.00P

17. Nina Lehmann (PF Rothsee u.U.e.V.) Fiola-Gabriela138 603.00P

18. Christina Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Hokus-Pokus 2162 576.00P

21 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Sparkasse Ansbach

1. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Ballack vM360 7.50P

2. Selina Söder (RG Himmelgarten e. V.) Schapur 2290 7.40P

3. Lea Brummer (RFV Großostheim e.V.) Frühlingstraum 7145 7.30P

4. Leah Schneider (RFV Aichen e.V.) Almonte N8 7.20P

4. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) Darjeeling D99 7.20P

6. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Die kleine Ballerina107 7.00P
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6. Eileen Henglein (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Wimbledon 35361 7.00P

8. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Asta La Vista 318 6.80P

8. Alessia Strappazzon (Pffrd. Nürnberger Land e.V.) Parole d'honneur241 6.80P

10. Tanja Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Cleo 3980 6.70P

10. Pauline Döhla (Stall Eiben Münchberg e.V.) Pokerface 15252 6.70P

12. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Chou-Chou 478 6.60P

12. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Symphonie WE305 6.60P

14. Laura Schindler (RFV Höchstadt/Aisch e.V.) Don Dondola116 6.50

14. Annika Lehr (RFV Herrieden 1980 e.V.) Kracks Kaiserball175 6.50

16. Anna-Katharina Lux (PSG Ellingen e.V.) Caprice 41147 6.40

16. Lara Kleine (RFV Casteller Land e.V.) Dream of Joy 3122 6.40

16. Florian Schmidt (RFV Herrieden 1980 e.V.) Raffaela 86261 6.40

19. Ella Unterlandstättner (RV Treuchtlingen e.V.) Maddock 3211 6.30

19. Antonia Ptach (RFV Herrieden 1980 e.V.) Utah 9316 6.30

21. Anabel Tauch (RC Heroldsberg e.V.) Nachez220 6.10

22. Christina Helbach (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Cimberly 1779 6.00

22. Lisa Jäger (RFV Neuendettelsau e.V.) Holsteins Poet163 6.00

24. Jessica Richter (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Catwalk's Prima Ballerina62 5.90

24. Celine Bietz (RFV Emskirchen-Eckenberg e.V.) Non Stop Merrylegs233 5.90

26. Anna-Katharina Lux (PSG Ellingen e.V.) Big Boy III MF33 5.80

26. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Olivia 144239 5.80

26. Alexandra Lorz (VV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Dimension WVG368 5.80

29. Pia Deutschle (RC Stephansmuehle e.V.) Nectario227 5.70

29. Annika Schreiber (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) PSW Deinhard254 5.70

31. Lisa Jäger (RFV Neuendettelsau e.V.) De Niro's Robbie103 5.60

32. Marion Fohrer (RFV Brünst e.V.) White Classic 3324 5.50

33. Nora Rommel (RSG Buchfeld e.V.) Calistro 839 5.40

34. Christina Rammler (PSG Sachsbach e.V.) Hokus-Pokus 2162 5.30

22 Dressurprüfung Kl.A* - Abschlussprüfung  R-IQ Cup

Geld- und Ehrenpreis der Firma Riedel Informations-Integration GmbH

1. Christina Helbach (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Cimberly 1779 7.70P

2. Karen Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Oakland's Fabienne237 7.50P

3. Anna Schneeberger (RFV Herrieden 1980 e.V.) Rolf Rubin271 7.40P

4. Talia Bögelein (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Darjeeling D99 7.30P

5. Sabrina Schulz (RV Schweinfurt e.V.) Winghelys326 7.20P

6. Janine Schötz (PF Rothsee u.U.e.V.) Wonja 28332 7.10P

7. Larissa Frank (RC Hippo Plus Bamberg-Gaustadt e.V.) Fallada 64135 7.00P

7. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Olivia 144239 7.00P

9. Verena Janko (RFV Höchstadt/Aisch e.V.) Kir Royal 89172 6.90P

9. Florian Schmidt (RFV Herrieden 1980 e.V.) Raffaela 86261 6.90P

9. Annika Schreiber (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Romanee de Conti272 6.90P

12. Angelina Hohnbaum (PF Rothsee u.U.e.V.) Divus S112 6.80P

12. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Enrico 296130 6.80P

12. Sophia Amthor (RC Stephansmuehle e.V.) Navarina de Luxe224 6.80P

15. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dorina 879120 6.70

16. Sarah Charles (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Freestyle 40142 6.60

16. Celine Bietz (RFV Emskirchen-Eckenberg e.V.) Non Stop Merrylegs233 6.60

18. Lena Herrmann (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Da Coma96 6.50

19. Katja Rebenstein (RFV Herrieden 1980 e.V.) Fabienne 468133 6.40

19. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Mellimaras Sansibar214 6.40

19. Pia Deutschle (RC Stephansmuehle e.V.) Nectario227 6.40

22. Samira Smiri (RC Marienberg e.V.) Dumbledore 11373 6.30

23. Rebekka Breit (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Saltan Pepper281 6.20

24. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) Antonelli 315 6.10

24. Sophia Amthor (RC Stephansmuehle e.V.) Heuberg's Befania161 6.10

24. Sina Wachter (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Lord 916204 6.10

27. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dacaborino97 6.00

27. Sarah Neglein (RC Burg Feuerstein e.V.) Joker 367170 6.00

27. Louisa Neglein (RC Burg Feuerstein e.V.) Richelieu 40269 6.00

30. Elena Pencz (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Nala Sikari221 5.90

30. Vivian Weißmüller (RC Sofienhof e.V.) Zitnas Silver Bell335 5.90

32. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Duncan's Sunnyboy127 5.80

33. Hannah Welscher (RV Weissenburg e.V.) Lenny 66190 5.70

34. Maria Skripalle (PPSp. Lettenhof e.V.) Ramiro 306262 5.60

35. Ramona Vollet (RFV Neuendettelsau e.V.) Lemonie V188 5.50

36. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Waikiki 179320 5.40

23 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Otto  Sport -und Reitplatz GmbH

1. Talia Bögelein (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Darjeeling D99 7.90P
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Stand: 05.09.2013 / 17:02:41

Ergebnisübersicht: Ansbacher Weekend.2013 [891335001] 30.08.2013 - 01.09.2013

2. Angelina Hohnbaum (PF Rothsee u.U.e.V.) Divus S112 7.70P

3. Franziska Götzendörfer (TG LLZ Ansbach e.V.) Lord Romeo357 7.50P

4. Samira Smiri (RC Marienberg e.V.) Dumbledore 11373 7.40P

5. Carolina Kryschi (RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Aronja 10362 7.10P

6. Janine Schötz (PF Rothsee u.U.e.V.) Wonja 28332 6.90P

7. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Enrico 296130 6.60P

7. Rebekka Breit (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Uccello 24314 6.60P

9. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Topas 112312 6.50

10. Aileen Richter (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Ravell 145366 6.40

11. Florian Schmidt (RFV Herrieden 1980 e.V.) Raffaela 86261 6.30

11. Sandra Meyer (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Vanille 10317 6.30

13. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Dujardin B125 6.20

14. Karen Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Oakland's Fabienne237 6.10

15. Michelle Clark (TG LLZ Ansbach e.V.) Allegro 361355 6.00

16. Saskia Triebig (RFV Remlingen e.V.) Catania 8260 5.80

17. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 5.70

18. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dorina 879120 5.60

18. Ines Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Little Robin Hood202 5.60

24/1 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis von H.Neuner Sanitär GmbH u. CO KG

1. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) La Shalla178 8.70P

2. Marie Müller (RC Schloß Wernstein e.V.) Lettenhofs Lovely Event195 8.20P

3. Veronika Leis (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Mellimaras Sansibar214 7.60P

4. Christina Helbach (RC zum Schloß Eysölden u.U.e.V.) Cimberly 1779 7.40P

5. Angelina Hohnbaum (PF Rothsee u.U.e.V.) Divus S112 7.30P

6. Daniel Diener (TG LLZ Ansbach e.V.) Santana 904350 7.20P

7. Celine Bietz (RFV Emskirchen-Eckenberg e.V.) Non Stop Merrylegs233 6.90P

7. Jessica Lehner (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Topas 112312 6.90P

7. Lara Zitzelsberger (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) Weihaiwej 3322 6.90P

10. Michelle Clark (TG LLZ Ansbach e.V.) Allegro 361355 6.80

11. Janina Wesner (RFV Obernburg e.V.) Big Al32 6.70

11. Sandra Meyer (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Vanille 10317 6.70

13. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dacaborino97 6.60

13. Karen Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Oakland's Fabienne237 6.60

13. Alexandra Lorz (VV Gut Eggenhof Erlangen e.V.) Dimension WVG368 6.60

16. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) Antonelli 315 6.50

16. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 6.50

16. Katharina Probst (1. RFV Meeder 1948 e.V.) RPZ Akado351 6.50

19. Sophia Amthor (RC Stephansmuehle e.V.) Heuberg's Befania161 6.40

19. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Penelope 166242 6.40

21. Selina Zimmer (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Bacardi 19925 6.30

21. Talia Bögelein (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Domingo PD115 6.30

21. Katja Rebenstein (RFV Herrieden 1980 e.V.) Fabienne 468133 6.30

21. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Waikiki 179320 6.30

25. Vivian Weißmüller (RC Sofienhof e.V.) Zitnas Silver Bell335 6.20

26. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dorina 879120 6.00

26. Annika Schreiber (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Romanee de Conti272 6.00

26. Sabrina Schulz (RV Schweinfurt e.V.) Winghelys326 6.00

29. Florian Schmidt (RFV Herrieden 1980 e.V.) Raffaela 86261 5.90

30. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Dujardin B125 5.80

30. Steffen Mellinger (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Galanga148 5.80

30. Franziska Skripalle (RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.) Wittina 2328 5.80

33. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Duncan's Sunnyboy127 5.70

33. Sophia Amthor (RC Stephansmuehle e.V.) Navarina de Luxe224 5.70

35. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Aristocat W 217 5.60

36. Maria Skripalle (PPSp. Lettenhof e.V.) Ramiro 306262 5.50

24/2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis von H.Neuner Sanitär GmbH u. CO KG

1. Franziska Götzendörfer (TG LLZ Ansbach e.V.) Lord Romeo357 8.40P

2. Anna Schneeberger (RFV Herrieden 1980 e.V.) Rolf Rubin271 7.70P

3. Lara Hothum (RC Horsepark Fürth e.V.) Ronja 1703274 7.50P

4. Susanne Kretter (RV Pffrd. Aichen e.V.) Olivia 144239 7.40P

5. Michelle Volk (RFV Obernburg e.V.) Lady Lou 73367 7.30P

6. Nicole Mühlbach (RFV Hallstadt e.V.) Beauty 55930 7.10P

6. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 7.10P

25 Pony-Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Familie Brühl
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Stand: 05.09.2013 / 17:02:41

Ergebnisübersicht: Ansbacher Weekend.2013 [891335001] 30.08.2013 - 01.09.2013

1. Anna Erber (RFV Herrieden 1980 e.V.) Enrico 296130 7.00P

2. Jessica Born (RFV Bruckberg e.V.) Dorina 879120 6.50P

3. Annika Schreiber (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) PSW Deinhard254 6.30P

4. Marie Müller (RC Schloß Wernstein e.V.) Lettenhofs Lovely Event195 6.20P

5. Karen Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Oakland's Fabienne237 6.00

6. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 5.80

7. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Dujardin B125 5.60

8. Sophia Amthor (RC Stephansmuehle e.V.) Navarina de Luxe224 5.00

26 Pony-Dressurprüfung Kl.E

Preis der Familie Diesch

1. Carolin Schwab (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Mellimaras Sansibar214 8.20P

2. Jessica Lehner (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Topas 112312 7.90P

3. Michelle Volk (RFV Obernburg e.V.) Lady Lou 73367 7.70P

4. Nicole Mühlbach (RFV Hallstadt e.V.) Beauty 55930 7.50P

5. Laura Schütz (RC Burg Feuerstein e.V.) Czardas 2895 7.00

6. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Penelope 166242 6.90

7. Talia Bögelein (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Domingo PD115 6.80

8. Ines Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Little Robin Hood202 6.30

9. Leonie Moron (RC Tattersall Nürnberg e.V.) Duncan's Sunnyboy127 6.10

10. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 5.80

11. Michelle Schönecker (RC Stephansmuehle e.V.) Dujardin B125 5.40

12. Lara Zitzelsberger (RFV Sonnefeld u.U. e.V.) No Limit 52232 4.50

27 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp / WBO WB 234 - Finale Nürn

Geld- und Ehrenpreis der Nürnberger Versicherungsgruppe

1. Marie Müller (RC Schloß Wernstein e.V.) Tamira 56308 8.40P

2. Nathalie Ulbrich (RV Treuchtlingen e.V.) Gründleinshof Cest bon159 8.20P

3. Ines Leonhardt (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Little Robin Hood202 8.00P

4. Laurina Loch (RC Hippo Plus Bamberg-Gaustadt e.V.) Seppi 7293 7.90P

5. Hannah Rust (Jagd Club Hofgut Hauenstein e.V.) Cavalcando63 7.80P

6. Antonia Schweinesbein (RV Treuchtlingen e.V.) Sindy 187296 7.60P

7. Maria Skripalle (PPSp. Lettenhof e.V.) Ramiro 306262 7.40P

8. Hanna Peter (LRFV Gesees u.U. e.V.) Sugar353 7.10P

9. Nicole Mühlbach (RFV Hallstadt e.V.) Beauty 55930 7.00P

9. Laura Kempf (RFV Remlingen e.V.) Fan Si Pan136 7.00P

11. Lena Schweinesbein (RV Treuchtlingen e.V.) Nico345 6.90P

12. Anna Buchholz (RC Kastanienhof e.V.) Roxy 51276 6.70P

12. Philine Heim (LRFV Pffrd. Eisingen e.V.) Rocky 1088343 6.70P

14. Franziska Karg (RC Bonhof e.V.) Tanja344 6.30P

28/1 Führzügel-WB / WBO WB 221

Ehrenpreise der Nürnberger Versicherungsgruppe

1. Hanna Kohlschütter () Moonshadow 6219 8.00P

1. Emily Immerzeder (Pffrd. Dinkelsbühl-Lohe e.V.) Avanti 210338 8.00P

1. Simon Söder (RG Himmelgarten e. V.) Amalia352 8.00P

4. Vanessa Kurtz (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Max341 7.00P

4. Christina Stoll (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Daisy380 7.00P

4. Janina Wehr (RFV Grafenrheinfeld e.V.) Dakota381 7.00P

28/2 Führzügel-WB / WBO WB 221

Ehrenpreise der Nürnberger Versicherungsgruppe

1. Sophia Weid (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Moonshadow 6219 8.00P

1. Cedrik Pöhlmann (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Magic Siro347 8.00P

1. Nila Tolksdorf (RC Burgoberbach e.V.) Glitzerfee379 8.00P

4. Lara Lattermann (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Dragon 88121 7.00P

4. Alexander Kurtz (PSG Abenberg/Ebersbach e.V.) Max341 7.00P

4. Neele Zeller (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Paloma342 7.00P

4. Emily Reuter (RFV Ansbach Alte Ulanen e.V.) Daisy380 7.00P

29 Stil-Geländeritt Kl.E

Familie Henglein

1. Jessica Lehner (Pffrd. Frankenhöhe e.V.) Topas 112312 8.50P

2. Linda Rechner (RC Auerbach e.V.) Dimette108 7.80P

3. Helen Schnock (RC Forchheim e.V.) Amadeus - H11 6.90P
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Stand: 05.09.2013 / 17:02:41

Ergebnisübersicht: Ansbacher Weekend.2013 [891335001] 30.08.2013 - 01.09.2013

30 Stil-Geländeritt Kl.A*

Preis des Architektur- und Sachverständigenbüros  Trutbert Sünkel

1. Franziska Egerer (RFV Zwei Linden e.V. Schwabach) Rabia Rabenstein260 8.50P

2. Daniel Diener (TG LLZ Ansbach e.V.) Santana 904350 8.40P

3. Lena Herrmann (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Da Coma96 8.20P

4. Larissa Grösch (RFV Ostheim/Rhön e.V.) Pan Tau 73240 7.70P

5. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Aristocat W 217 7.50P

6. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 7.00

7. Antonia Böhm (RC Mauritius Diepersdorf e.V.) Curley-Sue 693 6.70

8. Steffen Mellinger (LRFV Dettelbach u. U. e.V.) Galanga148 6.00

9. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) La Shalla178 5.90

32 Komb. Prüfung Kl.A* Dr./Spr./Gel.

Preis der Olympia Beachfashion - Die junge Bademode

1. Daniel Diener (TG LLZ Ansbach e.V.) Santana 904350 7.53P

2. Jana Wenninger (RFV Herrieden 1980 e.V.) La Shalla178 7.37P

3. Alina Vogt (RFV Obernburg e.V.) Lightly 4198 7.20P

4. Nina Werner (PSG Bayreuth e.V.) Aristocat W 217 6.57P
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